様式第1号（第2条関係）完成報告書兼公共下水道施設無償譲渡申出書
年　　月　　日
　小田原市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　申出者（代表者）氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　次のとおり工事が完成しましたので報告します。また、完成した公共下水道施設を貴市に無償で譲渡したいので、関係書類を添付のうえ申出をします。
１　工事等の場所　　小田原市
２　承認年月日・承認番号　　　　年　　月　　日・水下第　　　号
３　譲渡公共下水道施設一覧表

種類及び形式
距離及び個数
備　考

本　管

ｍ

基

公共ます

　新設　　基
入替　　基
撤去　　基

取付管

箇所
（　　　ｍ）

その他

４　添付書類　位置図、公図の写し、実施平面図、実施縦断図、実施横断図、
実施構造図、公共下水道台帳の写し、工事写真、
道路占用掘削許可申請書（本書）

様式第3号（第5条関係）完 成 報 告 書
　　年　　月　　日
　小田原市長　様
住　所
報告者（代表者）氏　名
電　話
　次のとおり工事が完成しましたので報告します。
１　工事等の場所　　小田原市　　　　　　　　　　　　　　番地先
[bookmark: _GoBack]２　許可年月日・許可番号　　　　　　　年　　月　　日・水下第　　　　号
３　公共下水道施設一覧表

種類及び形式
距離及び個数
備　考

本　管

ｍ

基

公共ます

　新設　　基
入替　　基
撤去　　基

取付管

箇所
（　　　ｍ）

その他

４　添付書類　位置図、公図の写し、実施平面図、実施縦断図、実施横断図、
実施構造図、公共下水道台帳の写し、工事写真、
道路占用掘削許可申請書（本書）